АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2020 № 224-  па

О  внесении  изменений  в  Перечень
обязательной  информации  о
деятельности  администрации  города
Южно-Сахалинска,  размещаемой  на
официальном сайте   администрации
города  Южно-Сахалинска,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  15.01.2016
№  111-па  «Об  утверждении
положения  об  официальном  сайте
администрации  города  Южно-
Сахалинска»

В соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Перечень  обязательной  информации  о  деятельности
администрации города Южно-Сахалинска, размещаемой на официальном сайте
администрации  города  Южно-Сахалинска,  утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  15.01.2016  №  111-па  «Об
утверждении  Положения  об  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска»  изменения,  дополнив  пунктами  51-54  следующего
содержания:

51 Информация о
проводимых
мероприятиях в рамках
пилотного проекта
«Умный город»

Информацион
ное
управление
МКУ
«Агентство по

В течение 3
рабочих дней с
момента
наступления
события

Подраздел
«Новости»
раздела
«Умный
город»

2

развитию
города
Южно-
Сахалинска»

52
Сведения о пилотном
проекте «Умный город»

Эксперт,
отвечающий за
проведение
цифровой
трансформаци
и в городском
округе «Город
Южно-
Сахалинск»

Поддерживает
ся в
актуальном
состоянии

Подраздел «О
проекте»
раздела
«Умный
город»

53
Документы,
регулирующие пилотный
проект «Умный город»

Эксперт,
отвечающий за
проведение
цифровой
трансформаци
и в городском
округе «Город
Южно-
Сахалинск»

Поддерживает
ся в
актуальном
состоянии

Подраздел
«Документы»
раздела
«Умный
город»

54
Информация о
реализации пилотного
проекта «Умный город»

Эксперт,
отвечающий за
проведение
цифровой
трансформаци
и в городском
округе «Город
Южно-
Сахалинск»

Поддерживает
ся в
актуальном
состоянии

Подраздел
«Банк
решений
«Умного
города»
раздела
«Умный
город»

2.     Опубликовать постановление  администрации  города  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  первого  вице-мэра,  руководителя  аппарата
администрации города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города Н.Ю.Куприна